BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.

U14 weiblich - GRUPPE 1

A WNPELT

01. SPIELTAG

KV Liedolsheim -
KV NeuluRRheim -

TABELLE

KV Nufloch
KV NeuluBheim
KV Liedolsheim
KV Karlsruhe

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Celina Morsch NSL
Celina Mahl NSL
Tatjana Fischer NLH
Saskia Schiller LIE

Al

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOTA~WNEPE

NAME VEREIN
Celina Morsch NSL
Celina Mahl NSL
Jennifer Sommer NSL
Maike Niel3ner NSL
Eileen Francis Lepold KKA
Liana Engbrecht KKA
Nghi Tran KKA
Josephine Oarcea KKA
Tatjana Fischer NLH
Saskia Schiller LIE
Cindy Seifert LIE
Xenia Dafni Bauer LIE
Luisa Ebert NLH
Alexa Domke NLH
Eileen Reinwald LIE
Selin Vetter NLH
Kim Schweikert NLH
Kira Niel3ner NSL
Caroline Holker KKA
NLH
Pia Nikolay NLH
llaria Troija NSL
Annabell Raupp NLH
Mirella Minniti KKA
KKA

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

KV NufRloch
KV Karlsruhe

SO NDN 4

463
455
425
423

nnen)
A
463,0
455,0
379,0
377,0
336,0
316,0
313,0
146,0

425 Tatjana Fischer, KV Neuluheim
463 Celina Morsch, KV NuRloch

NDNOO !

LP

Su.

425,0
423,0
421,0
421,0
399,0
386,0
368,0
362,0

- S

SAISON 2011/2012
24./25.09.11
1633 : 1674
1572 : 1111

LP DS-H DS-A DS-G
1674 1674 1674
1572 1572 1572
1633 1633 1633
1111 1111 1111
1766 LP

G A H AKT
463,0 1 463
455,0 1 455
379,0 1 379
377,0 1 377
336,0 1 336
316,0 1 316
313,0 1 313
146,0 1 146
425,0 1 425
423,0 1 423
421,0 1 421
421,0 1 421
399,0 1 399
386,0 1 386
368,0 1 368
362,0 1 362

MANNSCHAFT
1633 KV Liedolsheim

1674

KV NuRloch

Eppelheim, 25.09.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 weiblich - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012 \

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Celina Morsch NSL 1 2950 1680 50 463,0|1 2950 168,0 5,0 463,0
2 Celina Mahl NSL 1 304,0 1510 4,0 4550|1 304,0 151,0 4,0 4550
3 Jennifer Sommer NSL 1 273,0 106,0 13,0 379,01 273,0 106,0 13,0 379,0
4 Maike Niel3ner NSL 1 279,0 980 16,0 377,0|1 279,0 98,0 16,0 377,0
5 Eileen Francis Lepold KKA 1 2650 71,0 20,0 336,01 2650 71,0 20,0 336,0
6 Liana Engbrecht KKA 1 250,0 660 200 3160|1 2500 66,0 20,0 316,0
7 Nghi Tran KKA 1 2240 890 16,0 313,0|1 2240 89,0 16,0 313,0
8 Josephine Oarcea KKA 1 960 500 230 14601 96,0 50,0 23,0 146,0
9 Tatjana Fischer NLH| 1 309,0 116,0 8,0 425,0 1 309,0 116,0 8,0 4250
10 Saskia Schiller LIE |1 293,0 130,0 12,0 423,0 1 293,0 130,0 12,0 423,0
11 Cindy Seifert LIE |1 296,0 1250 6,0 421,0 1 296,0 1250 6,0 421,0
12 Xenia Dafni Bauer LIE |1 278,0 143,0 14,0 421,0 1 278,0 143,0 14,0 421,0
13 Luisa Ebert NLH| 1 2830 116,0 8,0 399,0 1 283,0 116,0 8,0 399,0
14 Alexa Domke NLH| 1 280,0 106,0 15,0 386,0 1 280,0 106,0 15,0 386,0
15 Eileen Reinwald LIE | 1 246,0 122,0 16,0 368,0 1 246,0 122,0 16,0 368,0
16 Selin Vetter NLH| 1 266,0 96,0 14,0 362,0 1 266,0 96,0 14,0 362,0
17 Kim Schweikert NLH

18 Kira Niel3ner NSL

19 Caroline Holker KKA

20 NLH

21 Pia Nikolay NLH

22 llaria Troija NSL

23 Annabell Raupp NLH

24 Mirella Minniti KKA

25 KKA

26 KKA

27

28 LIE

29 LPH

30 LPH

31 LPH

32 LPH

33 LPH

34 LPH

35 KKA

36 KKA

37 KKA

38 KKA

39 KKA

40 KKA

41 KKA

42 KKA

43 KKA

44 KKA

45 KKA

46 KKA

47 KKA

48 KKA

49 KKA

50 KKA

51 KKA

52 KKA

53 KKA

54 KKA

55 KKA

56 LIE

57 LIE

58 LIE

59 LIE

60 LIE




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

24./25.09.11 N

U14 weiblich - GRUPPE 1 01. Spieltag
KV Liedolsheim \ A F G D G F A \ KV NuBloch
Eileen Reinwald 246 122 16 368 -9 377 16 98 279 Maike Niel3ner
Saskia Schiller 293 130 12 423 379 13 106 273 Jennifer Sommer
Cindy Seifert 296 125 6 421 -42 463 5 168 295 Celina Morsch
Xenia Dafni Bauer 278 143 14 421 -34 455 4 151 304 Celina Mahl

1113 520 48 1633 -41 1674 38 523 1151
KV Neulu3heim \% A F G D G F A \% KV Karlsruhe
Tatjana Fischer 309 116 8 425 146 23 50 96 Josephine Oarcea
Selin Vetter 266 96 14 362 316 20 66 250 Liana Engbrecht
Luisa Ebert 283 116 8 399 336 20 71 265 Eileen Francis Lepold
Alexa Domke 280 106 15 386 313 16 89 224 Nghi Tran

1138 434 45 1572 461 1111 79 276 835
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